

Årsredovisning

för

Alphaville 2.0 AB

559129-1975

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Waldestam, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen och verkställande direktören för Alphaville 2.0 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom produktion av film, video och TV-program.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 188	1 672	984	1 324
Resultat efter finansiella poster	378	572	-128	675
Soliditet (%)	51,3	90,4	86,0	72,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat pga. ett större antal projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	481 982	334 814	866 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		334 814	-334 814	0
Utdelning extrastämma		-375 000		-375 000
Årets resultat			221 494	221 494
Belopp vid årets utgång	50 000	441 796	221 494	713 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 796
årets vinst	221 494
	663 290

disponeras så att	
till utdelning lämnas	200 000
i ny räkning överföres	463 290
	663 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 187 960	1 671 607
Övriga rörelseintäkter		2 950	50
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 190 910	1 671 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 406	-5 208
Övriga externa kostnader		-1 517 023	-1 074 660
Personalkostnader	2	-150 246	-18 421
Övriga rörelsekostnader		-6 008	0
Summa rörelsekostnader		-1 812 683	-1 098 289
Rörelseresultat		378 227	573 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 206	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 946	-1 320
Summa finansiella poster		260	-1 320
Resultat efter finansiella poster		378 487	572 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-146 500
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-146 500
Resultat före skatt		283 487	425 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 993	-90 734
Årets resultat		221 494	334 814

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	760 748	144 962
Övriga fordringar	49 913	61 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 000	0
Summa kortfristiga fordringar	860 661	206 902

Kassa och bank

Kassa och bank	932 051	897 370
Summa kassa och bank	932 051	897 370
Summa omsättningstillgångar	1 792 712	1 104 272

SUMMA TILLGÅNGAR

1 792 712

1 104 272

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

441 796

481 982

Årets resultat

221 494

334 814

Summa fritt eget kapital

663 290

816 796

Summa eget kapital

713 290

866 796

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 261

165 261

Summa obeskattade reserver

260 261

165 261

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

464 983

5 450

Övriga skulder

117 971

46 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 207

19 924

Summa kortfristiga skulder

819 161

72 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 792 712

1 104 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm 2024-06-27

Sara Waldestam
Sara Waldestam
Verkställande direktör

Susanne Marko
Susanne Marko
Styrelseledamot